Produktblad
Hercules  GS200B
Hercules  GS200B  EZPack - Supersmidigt gitarrställ för både akustiska och
elgitarrer.
 																																										        		        EZPack - gitarrställ för både akustiska och elgitarrer. Blir väldigt platt
i hopfält läge. Passar i ytterfacket i gig-bagen.
XL4075082 Hercules  GS200B   240 kr inklusive moms
Lagerstatus: Ungefär 5 dagar

Täktåkersvägen 6 Fax: 0241-51454 Bg: 210-7878 info@ljusljudmusik.com
785 61  DJURÅS Mobil: 070-6650491 OrgNr: 916582-0854 Vi innehar F-skattsedel
Generated : Sunday 02nd 2024f June 2024 04:44:59 AM at http://www.ljusljudmusik.se
Produktblad
Hercules HA205
Expandersingskit till GS523B och GS525B som gör att man kan placera
ytterligare en gitarr i stativet (vid mån av plats).
XL4075052 Hercules HA205   90 kr inklusive moms
Lagerstatus: Ungefär 5 dagar
Produktblad
K&M  14585
K&M  14585 Guitar tool
 																												  Lampor, hållare, blindplåtar, adaptrar, hyllor mm 														        		        A versatile guitar
tool with various Allen keys in inch and metric sizes and various
screwdrivers.
XL25514585 K&M  14585  180 kr inklusive moms
Lagerstatus: Ungefär 5 dagar
Produktblad
K&M 16220 Väggfäste
Snyggt och funktionellt väggfäste i trä och kork.
Lackvänlig och passande el- och stålsträngade gitarrer.
XL25516220 K&M 16220 Väggfäste  230 kr inklusive moms
Lagerstatus:  Finns i lager
6 av 14
Ljus, Ljud & Musik HB Tel: 0241-10335 Pg: 478 10 71-8 www.ljusljudmusik.com
Täktåkersvägen 6 Fax: 0241-51454 Bg: 210-7878 info@ljusljudmusik.com
785 61  DJURÅS Mobil: 070-6650491 OrgNr: 916582-0854 Vi innehar F-skattsedel
Generated : Sunday 02nd 2024f June 2024 04:44:59 AM at http://www.ljusljudmusik.se
Produktblad
K&M 16240 Gitarrhängare
Gitarrhängare att skruva fast på väggen.
Utformningen tillåter en mängd olika gitarrer och andra stränginstrument.
Stativet har ett patenterat flexibelt system som snabbt och stadigt greppar
tag i gitarren.
Armarna är tillverkade i "non-marring" gummi som skyddar instrumentet från
repor och märken.
XL25516240 K&M 16240 Gitarrhängare  240 kr inklusive moms
Lagerstatus:  Finns i lager
Produktblad
K&M 16255 Gitarrhängare med "arm"
Väggfäste för gitarr. Justerbar höger/vänster.
Krom/svart.
XL25516255 K&M 16255 Gitarrhängare med "arm"  340 kr inklusive moms
Lagerstatus:  Finns i lager
Produktblad
K&M 16255B Gitarrhängare med "arm"
Väggfäste för gitarr. Justerbar höger/vänster.
Svart.
XL25516255B K&M 16255B Gitarrhängare med "arm"  295 kr inklusive moms
Lagerstatus:  Finns i lager
7 av 14
Ljus, Ljud & Musik HB Tel: 0241-10335 Pg: 478 10 71-8 www.ljusljudmusik.com
Täktåkersvägen 6 Fax: 0241-51454 Bg: 210-7878 info@ljusljudmusik.com
785 61  DJURÅS Mobil: 070-6650491 OrgNr: 916582-0854 Vi innehar F-skattsedel
Generated : Sunday 02nd 2024f June 2024 04:44:59 AM at http://www.ljusljudmusik.se
Produktblad
K&M 16280 - Väggfäste för gitarr
Väggfäste för gitarr med rörlig bygel.
Svart.
XL25516280 K&M 16280 - Väggfäste för gitarr  110 kr inklusive moms
Lagerstatus:  Finns i lager
Produktblad
K&M 16280C Väggfäste
Svart med upphängsklyka i kork.
XL25516280C K&M 16280C Väggfäste  130 kr inklusive moms
Lagerstatus: Ungefär 5 dagar
Produktblad
K&M 162B Väggfäste
Väggfäste för gitarr. Som K&M 161, men med två fästpunkter. Gummiklädd bygel.
Svart.
XL25516200B K&M 162B Väggfäste  140 kr inklusive moms
Lagerstatus:  Finns i lager
8 av 14
Ljus, Ljud & Musik HB Tel: 0241-10335 Pg: 478 10 71-8 www.ljusljudmusik.com
Täktåkersvägen 6 Fax: 0241-51454 Bg: 210-7878 info@ljusljudmusik.com
785 61  DJURÅS Mobil: 070-6650491 OrgNr: 916582-0854 Vi innehar F-skattsedel
Generated : Sunday 02nd 2024f June 2024 04:44:59 AM at http://www.ljusljudmusik.se
Produktblad
K&M 17540-013 Elgitarrställ
Hopfällbart ställ av stål för elektrisk gitarr. Kompakt och lätt. Finns i kork eller
svart.
XL25517540-5 K&M 17540-013-55 Elgitarrställ Färg:Svart,         560 kr inklusive moms
Lagerstatus: Ungefär 5 dagar
XL25517540-9 K&M 17540-013-95 Elgitarrställ Färg:Kork,         620 kr inklusive moms
Lagerstatus: Ungefär 5 dagar
Produktblad
K&M 17541-013
Hopfällbart ställ av stål för akustisk gitarr. Finns i kork eller svart.
XL25517541-5 K&M 17541-013-5 Färg:Svart,         560 kr inklusive moms
Lagerstatus: Ungefär 5 dagar
XL25517541-9 K&M 17541-013-9 Färg:Kork,         620 kr inklusive moms
Lagerstatus: Ungefär 5 dagar
9 av 14
Ljus, Ljud & Musik HB Tel: 0241-10335 Pg: 478 10 71-8 www.ljusljudmusik.com
Täktåkersvägen 6 Fax: 0241-51454 Bg: 210-7878 info@ljusljudmusik.com
785 61  DJURÅS Mobil: 070-6650491 OrgNr: 916582-0854 Vi innehar F-skattsedel
Generated : Sunday 02nd 2024f June 2024 04:44:59 AM at http://www.ljusljudmusik.se
Produktblad
K&M 17550 Gitarrställ
Kompakt hopfällbart ställ för elgitarrer och akustiska gitarrer. Svart.
 • Höjd: 315 mm
• Höjd: ihopvikt 367 mm
• Vikt: 0,45 kg.
XL25517550 K&M 17550 Gitarrställ  495 kr inklusive moms
Lagerstatus:  Finns i lager
Produktblad
K&M 17580 Gitarrställ
HELI, Kompakt hopfällbart gitarrställ. Svart.
För akustiska gitarrer.
XL25517580 K&M 17580 Gitarrställ  310 kr inklusive moms
Lagerstatus: Ungefär 5 dagar
Produktblad
K&M 17581 Gitarrställ
HELI, Kompakt hopfällbart gitarrställ. För elgitarrer.
XL25517581 K&M 17581 Gitarrställ  320 kr inklusive moms
Lagerstatus:  Finns i lager
10 av 14
Ljus, Ljud & Musik HB Tel: 0241-10335 Pg: 478 10 71-8 www.ljusljudmusik.com
Täktåkersvägen 6 Fax: 0241-51454 Bg: 210-7878 info@ljusljudmusik.com
785 61  DJURÅS Mobil: 070-6650491 OrgNr: 916582-0854 Vi innehar F-skattsedel
Generated : Sunday 02nd 2024f June 2024 04:44:59 AM at http://www.ljusljudmusik.se
Produktblad
K&M 17590 Elgitarrställ
Wave 20 - Hopfällbart elgitarrställ. Kompakt och lättvägande. Svart.
XL25517590 K&M 17590 Elgitarrställ  230 kr inklusive moms
Lagerstatus:  Finns i lager
Produktblad
K&M 17591 Gitarrställ
Wave 10 - Hopfällbart ställ för akustisk gitarr. Kompakt och lättvägande. Svart.
XL25517591 K&M 17591 Gitarrställ  230 kr inklusive moms
Lagerstatus:  Finns i lager
Produktblad
K&M 176/6 17660 Gitarrställ
Gitarrställ med löstagbar vagga. Svart.
 • Höjd: 780 mm
• Vikt: 1.1 kg
XL2551766 K&M 176/6 17660 Gitarrställ  335 kr inklusive moms
Lagerstatus:  Finns i lager
11 av 14
Ljus, Ljud & Musik HB Tel: 0241-10335 Pg: 478 10 71-8 www.ljusljudmusik.com
Täktåkersvägen 6 Fax: 0241-51454 Bg: 210-7878 info@ljusljudmusik.com
785 61  DJURÅS Mobil: 070-6650491 OrgNr: 916582-0854 Vi innehar F-skattsedel
Generated : Sunday 02nd 2024f June 2024 04:44:59 AM at http://www.ljusljudmusik.se
Produktblad
K&M 17620 Instrumentställ
Dubbelt instrumentställ med rörlig bygel som passar de flesta typer av
stränginstrument.
  • Höjd: 800-1300mm
  • Vikt, 2,2kg
XL25517620 K&M 17620 Instrumentställ  995 kr inklusive moms
Lagerstatus: Ungefär 5 dagar
Produktblad
K&M 17670 Ihopfällbart gitarrstativ
Ihopfällbart stativ för alla gitarrer.
Stativet använder sig av det flexibla patenterade "flexible hooking-in and
clamping" systemet för att snabbt och säkert kunna sätta i gitarren.
Höjdjustering med bekväma nivåer.
"Non-marring" gummi för extra säkerhet.
XL25517670 K&M 17670 Ihopfällbart gitarrstativ  750 kr inklusive moms
Lagerstatus: Ungefär 5 dagar
12 av 14
Ljus, Ljud & Musik HB Tel: 0241-10335 Pg: 478 10 71-8 www.ljusljudmusik.com
Täktåkersvägen 6 Fax: 0241-51454 Bg: 210-7878 info@ljusljudmusik.com
785 61  DJURÅS Mobil: 070-6650491 OrgNr: 916582-0854 Vi innehar F-skattsedel
Generated : Sunday 02nd 2024f June 2024 04:44:59 AM at http://www.ljusljudmusik.se
Produktblad
K&M 17680  Gitarr/bas/banjoställ
Memphis 10 - Gitarrställ med ställbar höjd. För gitarr, bas och banjo.
 • Höjd: 735 - 1120 mm
• Vikt: 1,45 kg
XL25517680 K&M 17680  Gitarr/bas/banjoställ  525 kr inklusive moms
Lagerstatus: Ungefär 5 dagar
Produktblad
K&M 17690 Gitarrstativ
Memphis 30 - Kompakt gitarrstativ för elektriska och akustiska gitarrer.
• Höjd: 450  mm
• Vikt: 1 kg
XL25517690 K&M 17690 Gitarrstativ  265 kr inklusive moms
Lagerstatus:  Finns i lager
13 av 14
Ljus, Ljud & Musik HB Tel: 0241-10335 Pg: 478 10 71-8 www.ljusljudmusik.com
Täktåkersvägen 6 Fax: 0241-51454 Bg: 210-7878 info@ljusljudmusik.com
785 61  DJURÅS Mobil: 070-6650491 OrgNr: 916582-0854 Vi innehar F-skattsedel
Generated : Sunday 02nd 2024f June 2024 04:44:59 AM at http://www.ljusljudmusik.se
Produktblad
K&M Dryckeshållare
Robust dryckhållare för montering på stativ med  upp til 23 mm diameter. För
flaskor upp till 95 mm i bredd.
XL25516022 K&M Dryckeshållare  310 kr inklusive moms
Lagerstatus:  Finns i lager
Produktblad
K&M Väggfäste för gitarr 161
Väggfäste för gitarr.
Förnicklat med gummiklädd bygel.
XL2551610 K&M Väggfäste för gitarr 161  85 kr inklusive moms
Lagerstatus: Ungefär 5 dagar
Produktblad
Stage Line gitarrställ
Kompakt hopfällbart gitarrställ.